СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2021   № 1/41

Об утверждении дополнительного адресного перечня по благоустройству

территории жилой застройки, улиц и общественных пространств на территории

поселения Внуковское в 2021 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительный адресный перечень по благоустройству территории

жилой застройки, улиц и общественных пространств на территории поселения

Внуковское в 2021 году (Приложение).

2. Внести указанный адресный перечень по благоустройству территории жилой

застройки на территории поселения Внуковское в 2021 году в Программу

социально-экономического развития на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на врио главы

поселения Внуковское Цибульского В.Ю.

Врио главы поселения                                                                   Цибульский В.Ю.

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 12.10.2021 №1/41

Дополнительный адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки,

улиц и общественных пространств  на территории поселения Внуковское в  2021 году

№

п/п

муниципальное

образование

Тип объекта

(дворовая территория,

общественное

пространство)

Адрес объекта

(наименование объекта)

Площадь,

 кв.м,

Наименование

объекта

благоустройства

(МАФ, АБП, газон и

т.д.)

Кол-

во

Ед.

измер.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Внуковское  дворовая территория микрорайон Солнцево

Парк, ул. Летчика

Грицевца, д.8

46572,3 Приобретение МАФ

(Елка "Лесная Сказка")

1 шт.

Монтаж МАФ (Елка) 1 шт.

Фигура "Конь

Вороной"

1 шт.

приобретение

декоративных

500 п.м.

конструкций

(Дюралайт)

Монтаж декоративных

конструкций

(Дюралайт)

500 п.м.

2 дворовая территория мкрн ЖК "Внуково

2016/2017", ул. Омская, д.

10

42576,7 Фигура "Конь

Вороной"

1 шт.

Лабиринт 1 шт.

Фигура «лучший друг» 1 шт.

Фигура "Пингвины" 4 шт.

приобретение

декоративных

конструкций

(Дюралайт)

1500 п.м.

Монтаж декоративных

конструкций

(Дюралайт)

1500 п.м.

3 дворовая территория мкрн ЖК "Внуково

2016/2017", ул. Омская, д.

5

43849,4 Световая декорация

2022-3Д GR645

1 шт.

4 дворовая территория мкрн Переделкино 61709,78 Лабиринт 1 шт.

Ближнее, ул. Корнея

Чуковского , д. 1

Фонтан 1 шт.

5 дворовая территория микрорайон

"Переделкино Ближнее",

ул. Самуила Маршака, д.

17

52220,14 Композиция 2-д "Феи" 1 шт.

6 дворовая территория мкрн. Солнцево Парк, ул.

Авиаконструктора

Петлякова, д.13

21694 Фотозона кристальная 1 шт.

Фотозона фонарь 1 шт.

приобретение

декоративных

конструкций

(Дюралайт)

1640 п.м.

Монтаж декоративных

конструкций

(Дюралайт)

1640 п.м.

7 дворовая территория дер. Рассказовка, д.203 4827 Фотозона кристальная 1 шт.

Световая декорация

фонарь большой

1 шт.

Консоль самоцвет 7 шт.

приобретение

декоративных

конструкций

1500 п.м.

(Дюралайт)

Монтаж декоративных

конструкций

(Дюралайт)

1500 п.м.

ИТОГО по муниципальному образованию 273 449,3